海南国际仲裁院
	仲裁邀请书
[案号]

[bookmark: 被申请人] [被邀请人]：
[bookmark: 案件申请人][bookmark: 案由]申请人[申请人]拟将与你（单位）之间因XX合同发生的[案由]提交本院仲裁（或申请人[申请人]、被申请人[被申请人]拟共同邀请你单位参加双方正在进行的[案由]纠纷仲裁案），本院根据申请人（或双方当事人）申请，依照《海南国际仲裁院（海南仲裁委员会）仲裁规则》第十条规定，向你（单位）发出仲裁邀请。
如接受仲裁邀请，同意将双方的争议提交本院仲裁（或同意参加仲裁），请于接到本邀请书之日起10日内签署以下仲裁协议。逾期未作答复，视为不接受邀请。
[bookmark: 中文日期]
[中文日期]

双方同意将因年月日签订的《XX合同》所发生的纠纷提交海南国际仲裁院按其现行仲裁规则进行仲裁（或[被邀请人]同意参加申请人XXX与被申请人XXX之间因XX纠纷在海南国际仲裁院按现行仲裁规则进行的仲裁），仲裁裁决是终局的，对双方（或各方）均具有约束力。

甲方：                       乙方：

年   月   日                年    月    日

注：接受邀请签署仲裁协议的，请将本邀请书寄回或传真至本院。
[bookmark: 地址]本院地址：[地址]
[bookmark: 本案收案秘书][bookmark: 本案收案秘书电话]联系人：[本案收案秘书]   联系电话：[本案收案秘书电话]

2